
Söndag 21 september - dag 1. Ciao Italia    

Vi flyger från Sverige på morgonen till Milano. När vi 

har anlänt med olika flyg träffas vi på Milanos flygplats  
Malpensa.  

Där hyr vi bil och åker ~ 5 mil till vårt hotell - Hotel Royal - 

i Stresa vid sjön Lago Maggiore där vi stannar tre nätter. 

Måndag 22 september - dag 2. Fri dag för egna aktiviteter   

Stresa är en klassisk gammal kurort med många välansade  
planteringar. Möjlighet finns att med färja besöka några av 

de Borromeiska öarna i Lago Maggiore. I denna sjö finns bl.a.  

Isola Madre med sin botaniska trädgård.  

Tisdag 23 september - dag 3. Fri dag/MC-museum   

Från det 1491 meter höga berget Mottarone har man 
fin utsikt över Lago Maggiore och i bästa fall är linbanan 

i drift efter att ha varit stängd under flera år.  

Utflykt görs till MV Agustas motorcykelmuseum 

för de som har bokat denna aktivitet. Museet som  

ligger i Samarate, i närheten av flygplatsen Malpensa, 
är öppet mellan kl. 14.00-18.00. Företaget MV Agusta 

ingår i flygindustriföretaget AugustaWestland så vi  

kommer också att se helikoptrar.    

Onsdag 24 september - dag 4. Mot Lago di Orta 

Vi lämnar Lago Maggiore och åker norrut där vi gör ett 
stopp vid staden Mergozzo och den lilla sjön Lago di Mergozzo.  

Resan fortsätter i riktning mot Schweiz för besök i  

vinregionen Valli Ossolane. Längs vägen finns vingårdar i  

byarna Pieve Vergonte, Villadossola och Domodossola.  
Vi försöker besöka minst en vingård innan vi åker söderut  

till vårt hotell - La Bussola - i Orta San Guilio vid sjön  

Lago di Orta där vi stannar tre nätter. 

Torsdag 25 september - dag 5. Fri dag för egna aktiviteter   
Även här finns möjlighet att göra båtturer.  

Kanske en kort båttur till Isola San Giulio och framme på ön 

kan man gå runt bland gränderna och där finns ett 

benediktinerkloster och en liten romersk-katolsk kyrka. 

Efter besöket på ön kan man åka vidare över sjön till byn  
Pella för att äta eller dricka något gott.    

 

Fredag 26 september - dag 6. Fri dag/Bilmuseum    

Fri dag och de som har bokat utflykt åker till Alfa Romeos 

bilmuseum som är öppet mellan kl. 10.00-18.00. Museet  
ligger i Arese och vi åker förbi flygplatsen Malpensa mot Milano.  

 

Lördag 27 september - dag 7. Arrivederci Italia 

Efter frukost lämnar vi Lago di Orta och åker till Milano  
för flygresa tillbaka till Sverige. 

Bella Italia 2025! Puttra  
Bilresor 

Dag-för-dag program för resan Bella Italia 21—27 september, 2025 

www.puttra.com 
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Puttra Bilresor 

Ugglestigen 3 

462 54 Vänersborg 

Telefon: 0706—57 71 75 

e-post: info@puttra.com 
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